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Bror Hedlund 0705 48 80 77
Jonathan Ryman 072-942 76 15 jontereg@gmail.com
Robert Malmgren Rörstrandsgatan 30 113 40 Stockholm 070 833 0378
Jan Skårstedt Fregattvägen 14 181 61 Lidingö jannesbrev@telia.com
Magnus Andersson Kalendegatan 16, 211 35 MALMÖ 0703150865 perfa@telia.com
Johan Lindblad Clemenstorget 6 222 21 Lund +45 24699451
Ulrick Engerström Höyjordveten 3158 +4745410523 ulrick@engerström.se
Viveca Edengrip Styckjunkaregatan 1h 415 23 Göteborg 0766-101771 edengrip@gmail.com
Camilla Sipola Styckjunkaregatan 1h 415 23 Göteborg 0766-292920 millaepost@hotmail.com
Ulf Alphede Lilliegatan 8 416 57 Göteborg 0705 378300 ulf.alphede@gmail.com
Josefin Liftig Uddevallagatn 23 416 70 Göteborg 0722-467424
Maria Franksen Skonarevägen 46 439 35 ONSALA 0708 63 19 84 maria.franksen@telia.com
Eleonor Hilmersson Hällebergsgatan 64 442 54 Ytterby 0702 281572 eleonorhilmersson@gmail.com
Michael Petersson Veneröd 435 442 95 Hålka 0708 499101 cad65cab@gmail.com
Fredrik Samuelsson Apleröd 140 444 96 Ödsmål 073 82 84 600 fredrik.smlsson@gmail.com
Örjan Boström Kyrkebacka 460 451 91 Uddevalla 0705 72 61 31 orjan.bostrom@telia.com
Jörgen Allansson Herrestads Åker 126 451 94 Uddevalla 0730682662 jorgen.r.allansson@gmail.com
Torbjörn Lext Krusetorpsg. 6 461 58 Trollhättan torbjorn.lext@se.saab.com
Ove Andersson Kolsholmen 414 465 93 Nossebro 070-5385035 kolsholmen.414@gmail.com
Edgar Ralden Magra 466 92 Sollerbrunn 0703012910
Mikael Stjärnedal Flo Prästgården 1 467 96 Grästorp info@humlekrus.se
Katarina Bruzell Flo Prästgården 1 467 96 Grästorp info@humlekrus.se
Agnes Wiklund Stenkyrkovägen 40 471 93 Kållekärr 0767795422 wiklund.rikard@gmail.com
Rikard Wiklund Stenkyrkovägen 40 471 93 Kållekärr 0702666451 wiklund.rikard@gmail.com
Carl-Johan Tibendahl Abborrvägen 3 514 94 Sjötorp 070 6491006 Tibendahl@hotmail.com
Håkan Ljunggren Wetterlingsgatan 10A 521 35 Falköping 0763-241549 hakan.ljunggren@asa-samfundet.se
Ivar Boström Härja Alsberg 1 522 91 Tidaholm 070 851 9303 ivar@surplus.se
Per Emanuelsson Holmavägen 7B LGH 1103 522 91 Tidaholm 070-650 69 38 emanuelssonper@hotmail.com
Alice Andersson Holmavägen 7B LGH 1103 522 91 Tidaholm 0700 46 70 85 alea7707@gmail.com
Agneta Tjäder Rådhusgatan 8 523 25 Ulricehamn 0708 812654 agnetatjader@telia.com
Markus Karlsson Slåtterbråten 53 397 Götene 0768 21 40 64 karlsson.markus@outlook.com
Ingrid Roland Lavad Ekholmen 1 530 30 Tun 0703 73 93 96 ingridroland38@gmail.com
Anders Roland Lavad Ekholmen 1 530 30 Tun 0703 73 93 96 anders.roland@live.se
Carl-Axel Bouveng Målaregatan 6 531 30 Lidköping carlaxel.bouveng@thun.se
Elena Burnuchyan Stenportsgatan 1A Lgh 1203 531 30 Lidköping 0 737 600 764
Torbjörn Wold Grevhusgatan 6 531 31 Lidköping
Per Hellström Vallgatan 24B 531 31 Lidköping 0707 659201 perohellstrom@gmail.com
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Claes-Hugo Robertsson Vävaregatan 3C 531 34 Lidköping
Eva Wahlström Prostgatan 10 E 531 37 Lidköping 0707 53 83 14 wahlstrom.eva59@gmail.com
Ulla Andersson Djurgårdsgatan 29C, 1001 531 50 Lidköping 0702 52 30 74 Ulla.gosta@telia.com
Jonas Krantz Månesköldsgatan 53 531 52 Lidköping viking.jonas@hotmail.com
Oddny Lien Västerlundsgatan 6 531 52 Lidköping 070-396 11 18
Arne Svensson Västerlundsgatan 6 531 52 Lidköping 0702313375
Jonas Lind Måneskjökdsgatan 23 531 52 Lidköping
Tina Åbom Ryttaregatan 8, 1101 531 52 Lidköping 0706 84 80 40 carisma.tina@gmail.com
Martina Kärrberg Måneskjöldsgatan 81 531 52 Lidköping 0708 35 43 77
Daniel Andersson Måneskjöldsgatan 81 531 52 Lidköping 0708 35 43 77
Camilla Boring Nonnens Väg 12B 531 53 Lidköping 0739 46 99 82 221b.bakerstreet.crew@gmail.com
Jörgen Unger Nonnensväg 7a 531 53 Lidköping 0739642434 jorgen.unger@telia.com
Per Olof Johansson Läckögatan 31C Lgh 1101 531 54 Lidköping 070-537 49 38
Martin Stenholm Atletvägen 53 531 55 Källby
Kristina/Kent Bengtsson/Boström Lillängsvägen 13 531 57 Lidköping
Jan Wikström Bokvägen 12 531 58 Lidköping 0708192201
May-Britt Swenson Furuhällsvägen 20 531 58 Lidköping 0705362748 maybritt.i.swenson@gmail.com
Inge Jansson Askvägen 7 531 58 Lidköping info@agstextil.se
Magnus Rönnesjö Portvaktsvägen 47 A 531 58 Lidköping 070-2625479 korpvinge@gmail.com
Ingemar Nordgren Sjögrässtigen 15 531 73 Källby ingemar@nordgren.se
Simon Ljus Hagvägen 4 B 531 73 Källby 0709401254
Annette Andersson Filsbäck Klovet 82 531 91 Vinninga  0705466265  annette@baverlihills.se
Fredrik & Tove Weihard Norra Härene Fogdegården 531 92 Lidköping 070 3450601 fredrik.weihard@gmail.com
Samuel Axelsson 531 94 Järpås 0708 88 72 74
Johnny Bengtsson Blomberg Ramslöksbacken 5 531 95 Källby 0702037838 johnny.bengtsson@live.se
Urban Hallberg Blomberg Oxelvägen 44 531 95 Källby
Lars Hellström Blomberg Norra Kleven 23 531 95 Källby 070-3862084
Torbjörn Möller Blomberg Vidablick 531 95 Källby vidablick@algonet.se
Pelle & Marianne Skårstedt Blomberg Lindvägen 33 531 95 Källby pemajo@telia.com
Sylvia Johansson Blomberg Furuhäll 531 95 Källby
Börje o Ann-Marie Andersson Blomberg Lindvägen 29 531 95 Källby borje1942andersson@gmail.com
Kerstin Carlsdotter Blomberg Lindvägen 27 531 95 Källby kerstin.carlsdotter@gmail.com
Ulla & Kenneth Gustavsson Blomberg Älgstigen 4 531 95 Källby kennethchgustafsson@gmail.com
Jan Klint Blomberg Lindvägen 28 531 95 Källby 0702-171950 jan.klint@telia.com
Jan Johansson Blomberg Rådjursstigen 11 531 95 Källby longjan@telia.com
Berth & Agneta Månsson Blomberg Hasselvägen 7 531 95 Källby 070 208 97 05 berth@traderaformedling.se
Lars Fahlgren Blomberg Lindvägen 30 531 95 Källby lars.fahlgren@telia.com
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Annika Fahlgren Blomberg Lindvägen 30 531 95 Källby lars.fahlgren@telia.com
Saga Ånestrand Storgatan 9 531 96 Lidköping 072 3021065 saga.anestrand1@gmail.com
Hanna Jansson Gillstad Borrvalla 531 97 Lidköping 070-871 08 21 info@snickerigetfoten.se
Göran Carlsson Hög Sunnersberg 531 98 Lidköping sailinggast@gmail.com
Kent Boström Sunnersberg Torpa 33 531 98 Lidköping 070 239 0626
Kristin Boström Sunnersberg Torpa 33 531 98 Lidköping 070 239 0626
Magnus Berg Otterstad Änghagen 531 99 Lidköping glansen.berg@telia.com
Bo Svensson Otterstad Ängsliden 531 99 Lidköping bo.svensson@hotmail.com
Kristina Unger Värmeböljan 531 99 Kållandsö 0739 64 24 34 angelnkristina@hotmail.com
Kennet Unger Kållandsö Värmeböljan 1 531 99 Lidköping 0766 27 42 19 kenneth_unger2003@yahoo.se
Mats & Gun Geiström Ivar Wideensgatan 38 532 23 Skara ggeistrom@hotmail.com
Björn Krantz Skolgatan 19D 532 31 Skara bjornktz@gmail.com
Timmy Nisbel Valhallagatan 35 C 532 34 Skara monsterrideer@hotmail.com
Björn Pedersen Vinköl STORA VÄSTTORP 1 532 94 Skara 070-375 51 18
Annelie Lundgren Stenum Kyrkön 1 532 94 Skara 070-261 10 64 annelie.lundgren@telia.com
Matts Johansson Frejgatan 12 533 33 Götene matts2@telia.com
Kjell Kullberg Häckgatan 4 533 34 Götene 070-5421822 kje.kul@telia.com
Torvald Andersson Idrottsvägen 11 533 34 Götene 070-6995653
Jan Mark Mandolingatan 17 533 34 Götene 072-183 78 61 jan69mark@gmail.com
Mikael Lundquist Dalavägen 4b 533 72 Lundsbrunn 0702770645 lundquist.u.michael@gmail.com
Anette Lundquist Dalavägen 4b 533 72 Lundsbrunn anette.lundqvist@bredband.net
Lars Egertz BJÖRKSLINGAN 24 533 72 LUNDSBRUNN 0731572357
Boris Karlsson Enebacken, Kindåsen 1 533 91 Götene
Siv Karlsson Enebacken, Kindåsen 1 533 91 Götene
Agneta Lilliestierna Svenstorp Lillebacken 1 533 91 Götene
Annelie Holmgren Ledsjö KULLA 1 533 92 Lundsbrunn 070-926 63 81 kulla@lundsbrunn.net
Christer Holmgren Ledsjö KULLA 1 533 92 Lundsbrunn c.holmgren@lundsbrunn.net
Örjan Gustavsson Gössötersvägen 3 533 94 Hällekis orjan.g@telia.com
Paula Karlsson Boo Gössäter Alvägen 3 533 94 Hällekis 0733 280002 obsidiana@live.se
Kenny Nielsen Gösssäter Alvägen 3 533 94 Hällekis
Daniel Bengtsson Granliden 1 533 94 Hällekis 0735 68 82 64 dajbe@yahoo.com
Claes Engerström Sil Skattegården 1 533 96 Götene claes.engerstrom@gmail.com
Marianne Sörensen Sil Skattegården 1 533 96 Götene stuteri.sackum@gmail.com
Kristin + Jona Engerström 533 96 Götene
Anna o Ola Engerström/Kun 533 96 Götene
Ingela Boo Sjustjärnorna 5 533 96 Götene 0707 77 29 44 ingela.boo@gmail.com
Bengt Karlsson Sjustjärnorna 5 533 96 Götene 070 772 1906 ingela.boo@gmail.com
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Eva Steinmo Larsson Kinnevedum Slåttebråten 4 533 97 Götene 0733251092 steinmolarsson@icloud.com
Anders Klasson Kinnevedum Slåttebråten 4 533 97 Götene 0706796045 guldwingen90@gmail.com
Adam Löfgren Helge Kinne-Vedum Granliden 1 53397 GÖTENE 073-6212018 adam.helge@live.se
Petter Broberg Larvgatan 3 534 32 Vara 0734 24 99 89
Stefan Holtz Skarstad Kyrketorp 1 534 95 Vara 0703-306135 steffe.holtz@hotmail.com
Ophe´lia Holtz Skarstad Kyrketorp 1 534 95 Vara 0703-306135 steffe.holtz@hotmail.com
Claes Varenius Kyrkogatan 3 535 30 Kvänum 0708808773
Tone Rosen Borgehall Älvalyckan 540 15 Timmersdala  0734-207418 tone.rosen@telia.com
Sigurd Engerström Djupdala 541 36 Skövde
Christian Stille Övre Gustafsdalsvägen 10 541 48 Skövde 072-161 14 87
Helena Rantanen Nyckelpigevägen 186 541 65 Skövde 0765 83 98 67 Rantanen.hera@gmail.com
Richard Quick Vela´zqueres Nyckelpigevägen 186 541 65 Skövde 0767881666 Nordanvind82@gmail.com
Niklas Melker Tallstigen 15 541 70 Skövde 0733602606
Markus Andersson Greby Solhäll 541 96 Väring Metal_Andersson@hotmail.com
Lennart Axelsson Blåklintsgatan 6 544 31 Hjo hjo@telia.com
Morgan Nörgård Vekagatan 12 544 32 Hjo 073-325 71 88
Anna Karlson Vekagatan 12 544 32 Hjo 0704 95 99 11 doris_rules@live.se
Stellan Streiffert Peder Skarps Väg 6 575 95 Eksjö 0703 27 28 34 stellan@streiffert.eu
Johan Ekblom Annebergsvägen 72 654 65 KARLSTAD 0706095255
André Hjort Södra Ringvägen 46 B lgh 1102 681 40  Kristinehamn 0725 16 90 81
Torsten Bergstedt Mårövägen 58 681 95 Kristinehamn 070-545 89 88 torsten.bergstedt@tele2.se
Staffan Leijionhuvvud Ankargatan 12 723 48 Västerås staffan.lion@gmail.com
Ronny Svensson Åsvägen 50 746 51 Bålsta ronny.svensson@interspiro.com
Antal: 134


